



Handläggare: Maggan Cervinger  
Telefon: 508 03 423

Till  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

## Svar på medborgarförslag om att namnge broarna över stråken

### Förvaltningens förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens svar på medborgarförslaget enligt detta tjänsteutlåtande.
2. Stadsdelsnämnden hemställer hos Stadsbyggnadsnämnden om vidare utredning enligt detta ärende.
3. Stadsdelsnämnden hemställer hos Trafik- och renhållningsnämnden om vidare utredning enligt detta ärende.

Maria Häggblom  
Stadsdelsdirektör

Mats Carinder  
Avdelningschef

### Bilaga

Medborgarförslag om att namnge gångbroarna över stråken.

### Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för Teknik och Service i samarbete med Trafikkontoret samt polisen.

### Ärendet

En medborgare har i ett medborgarförslag föreslagit att Spånga-Tensta stadsdelsnämnd initierar att gångbroarna över stråken numreras eller namnges.



Förslagsställaren skriver att bommarna på gångbroarna i Tensta blir ofta sönderkörda och när man ska göra en felanmälan till driftcentralen så måste man uppge en adress på bron. Eftersom det ej finns någon adress till bron så är det mycket svårt att beskriva på vilken bro som felet gäller.

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Förvaltningen har varit i kontakt med Stadsbyggnadskontoret samt stadens driftcentral för felanmälan och framfört medborgarens önskemål och påpekande.

Numrering och namngivning av gator och områden i staden handläggs av namnberedningen inom Stadsbyggnadskontoret.

Förvaltningen föreslår därför att förslaget gällande namngivning av broarna överförs till stadsbyggnadsnämnden för vidare beredning.

Bommarna är uppsatta av Trafikkontoret, avdelningen för konstbyggnader. Stadsdelsförvaltningens har inte haft någon vetskap om uppsättningen av bommarna och har inte heller någon rådighet över dessa bommar.

Förvaltningen föreslår att problemen med felanmälan samt trasiga bommar förs över till Trafik- och renhållningsnämnden för vidare beredning.